
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 № 43

г. Качканар

О внесении измененийв Размер платыза содержаниеи ремонт жилого
помещения для собственников жилых помещений, которыене приняли
решениео выборе способа управления многоквартирным домом, решение
об установлении размера платыза содержание жилого помещения на
территории Качканарского городского округа на 2022 год, утвержденный
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от

30.12.2021 № 1115

В связи с технической ошибкой, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе
способа управления многоквартирным домом, решение об установлении
размера платы за содержание жилого помещения на территории
Качканарского городского округа на 2022 год, утвержденный
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от
30.12.2021 № 1115 внести следующие изменения:

1) Строки 16 и 17 изложить в следующей редакции:

16. Многоэтажные капитальные жилые дома (кирпичные,
блочные, крупнопанельные), оборудованные
стационарными электроплитами, имеющие все виды
благоустройства, кроме лифта и мусоропровода

16,80 16,80

17. Многоэтажные и одноэтажные капитальные жилые
дома (кирпичные, блочные, крупнопанельные), не
оборудованные в установленном порядке газовыми или 15,93 15,93

стационарными электроплитами, имеющие все виды
благоустройства, кроме лифта и мусоропровода

Пиопирафия иска, р Кооошну уоеоралити, Ув
Тьл з-ко-иенни, инИ 66140727380, Заьле 904 аз ОЕ ЗОЗТ т 00 вк



2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшиес 01.01.2022.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время»и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. ЯрославцевГлава городского округа


